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TURISMOS
N° Concursante

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Club Adea

Esc. Villa de Adeje

El Muro Racing

El Muro Racing

Esc. Villa de Adeje

Edal Competicion

Esc. Villa de Adeje

Club Adea

La Escalona Motorsport
10 La Escalona Motorsport
11 Club Adea

12 Arico Competicion

CAR CROSS
N° Concursante

14  Esc. Teide-RACT Tenerife
15  Edal Competicion

16 El Muro Racing

17  Club Adea

18  Club Adea

19  Escuderia La Palma
Escuderia La Palma

21 Arico Competiciéon

Club Adea

23 Arico Competicion

NOTA

CABILDO
LA PALMA

Horario Verificaciones Técnicas
Il Slalom ADEA Trofeo Mabel Joyeros

La Palma — 3 de julio de 2021

Piloto

Valentina Garcia Toledo
Alberto Vargas Rodriguez
Félix D. Rodriguez Hdez.
Jacomar Rodriguez Marrero
Maikel Tacoronte Rivero
Daniel Gonzalez Carrion

Copiloto

Janet Antunez Capote

Alberto Morin Toledo

Francisco M. San Blas Hernandez
Aday Rodriguez Hernandez
Leandro Manuel Pérez Hernandez
José Antonio Hernandez Pérez

Conrado Tacoronte Bacallado Ivan Gonzalez Bello

Jorge M. Pino Rodriguez
Fco. J. Pérez Bethencourt
Juan Pedro Garcia Garcia
Pedro David Martin Fdez.
Juan J. Tacoronte Rivero

Piloto

Victor Verano Gonzalez

Efrén Martin Rodriguez

Jeffrey Rodriguez Rodriguez
Anibal de Luis Tabares

Nelson Pérez Corujo

Miguel Angel Santana Rodriguez
Carlos Hernandez Hernandez
José Manuel Gonzalez Silverio
Joel Triana Rodriguez

José Luis Fragiel Morales

Roberto Martin Garcia
Francisco Moisés Pérez Pérez
Pedro Manuel Vera Marichal
Luis Alberto Estévez Padrén
Maria Dolores Saez Hernandez

Car Cross

Speed Car 2
Speed Car 2
Casmar Kart Cross
Kin Kar Kart Cross
La Base SX 01
Demon Car

Yacar Cross

Yacar Cross

Yacar Cross

Yacar Cross

Vehiculo

Dacia Sandero Cup

Volkswagen Golf 1.8 Turbo

Peugeot 206 16V

SEAT Ibiza GTI 16v
Volkswagen Polo

Mazda 323 GTR

Citroén AX 4x4

Toyota Celica GT Four
Subaru Impreza GT 4WD
Subaru Impreza

Citroén AX T4 Turbo
Mitsubishi Lancer Evo IX

Cat. Cl H.

E 1 11:00
E 1" 11:00
E 10 11:05
E 10 11:05
E 11 11:10
E 1" 11:10
E 10 11:15
E 1 11:15
E 11 11:20
E 1" 11:20

deportes
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10:30
10:30
10:35
10:35
10:40
10:40
10:45
10:45
10:50
10:50
10:55
10:55
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Debido al nimero de inscritos, las verificaciones administrativas se celebraran entre las 10:15 y 10:30 h, es decir, sin horario asignado. Por ello,

se solicita a los participantes respetar todas las medidas sanitarias.
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